base para a busca do crédito tributário pela autoridade tributária, está evidenciado que houve um 
equívoco no processamento da Notificação Fiscal, da qual está sendo cobrado o valor do imposto 
em duplicidade. O valor devido do imposto correspondente a R$4.622,22 (quatro mil seiscentos e 
vinte e dois reais e vinte e dois centavos). 

Alega que diante das circunstâncias fáticas do caso em comento, é ilógico o pagamento do Débito 
tributário resultante da Notificação Fiscal n° 2104360244/17-3, se levarmos em consideração as 
Notas Fiscais que estão sendo cobradas, em duplicidade.